

číslo řádku	popis položek	MJ	počet MJ	Kč/MJ	cena bez DPH (Kč)	DPH 21% (Kč)	cena s DPH (Kč)
	Veškeré uvedené rozměry jsou orientační, účastník VZ (zhotovitel) si provede přesné zaměření	bez vzorce	bez vzorce	bez vzorce	bez vzorce	vzorec (automatický výpočet)	vzorec (automatický výpočet)
1	Bourací a demontážní práce (např. podlaha, povrchy schodů, ocel. lišty atd.)	kap.	1	12000	12 000,00	0,00	12 000,00
2	Obklad vstupů do o. č. 2 desky Cetris tl. 14	m ²	18,20	2831	51 524,20	0,00	51 524,20
3	Zakončení hran - rohové ukončovací lišty kolem vstupů do o. č. 2	kap.	33	86	2 838,00	0,00	2 838,00
4	Hydroizolace vč. penetrace	m ²	1,6	1438	2 300,80	0,00	2 300,80
5	Provedení překladu nade dveřmi	ks	2	7921	15 842,00	0,00	15 842,00
6	Oprava stěn (zdění plynosilikát cca 100mm, stěrka, perlínka, penetrace, atd.)	m ²	18,2	1214	22 094,80	0,00	22 094,80
7	Omítka kamínková - marmolit střední zrnitosti	m ²	18,20	791	14 396,20	0,00	14 396,20
8	Lišta AL dekorativní do plochy	bm	18	462	8 316,00	0,00	8 316,00
9	Podružný - pomocný materiál	kap.	1	3000	3 000,00	0,00	3 000,00
10	Lešení	kap.	1	5000	5 000,00	0,00	5 000,00
11	Opravy schodů penetrací a vlhčení povrchu	m ²	71	68	4 828,00	0,00	4 828,00
12	Doplnění betonu - reprofilační malta na beton	m ²	71	168	11 928,00	0,00	11 928,00
13	penetrace pod hydroizolační stěrku	m ²	71	79	5 609,00	0,00	5 609,00

14	Vodotěsný nátěr - hydrizolační stěrka	m ²	71	354	25 134,00	0,00	25 134,00	
15	Kovové lišty uložené do předního okraje nášlapu schodů	bm	23	891	20 493,00	0,00	20 493,00	
16	Dilatační lišta (objekt č. 5)	bm	5	914	4 570,00	0,00	4 570,00	
17	Ochranný nátěr na beton, min. 2x nátěr ve dvou barevných odstínech + křemičitý písek	m ²	71	702	49 842,00	0,00	49 842,00	
18	Vysátí písku a krycí nátěr RAL	m ²	71	40	2 840,00	0,00	2 840,00	
19	Příplatek za práce v dělené ploše	kap.	1	13000	13 000,00	0,00	13 000,00	
20	Renovace čistících zón před vchody ubytoven – pozinkování	kap.	2	6500	13 000,00	0,00	13 000,00	
21	Mobilní oplocení - zábrany	kap.	1	4500	4 500,00	0,00	4 500,00	
22	Odvoz sutí a likvidace odpadů, úklid	kap.	1	4000	4 000,00	0,00	4 000,00	
23	Přesné zaměření, ztížené podmínky (např. časový prostoj na vstupu)	kap.	1	2500	2 500,00	0,00	2 500,00	
24	Doprava, případné další náklady (prosím, zde případně další náklady specifikovat)	kap.	1	2000	2 000,00	0,00	2 000,00	
25	Celkem (řádek č. 1 - řádek č. 24), tzn. finální cena uvedená i v krycím listu a v návrhu SOD					301 556	0	301 556

Záruční doba v měsících: 24 měsíců

Dne: 3.4.23

Název firmy (účastníka) PEVA- SERVIS s.r.o.

Jméno, příjmení a funkce osoby oprávněné jednat za účastníka: Pavel Stern

Podpis osoby oprávněné jednat za účastníka, případně i otisk razítka:



VYPLNIT POUZE ZELENÉ BUŇKY

BUŇKY "KČ/MJ" VYPLNIT U POLOŽEK, U KTERÝCH TO JE MOŽNÉ URČIT